Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

ORS 6002 RS BİLYALI RULMAN ORS-600
2RS 2 ₺ 51,00 %20 ₺ 102,00

CORTECO-19035398 - CORTECO KEÇE ( 8334 )
CRT

1903539
8

1 ₺
335,00 %20 ₺ 335,00

TOPLAM 3 ₺ 437,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 437,00

%20 KDV ₺ 87,40

GENEL TOPLAM ₺ 524,40

YALNIZ: BEŞ YÜZ YIRMI DÖRT TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr